
RM.0050.123.2024

ZARZĄDZENIE NR 83/24
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 grudnia 2024r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego procedury

zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019r.
w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii ( Dz. Urz. UE L. z 2019r. Nr. 305, str.
17 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 24 ust. 1 oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o
ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. poz. 928) zarządzam, co następuje:

*1. Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej Regulamin zgłoszeń wewnętrznych,

określający procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących

zgłoszeń w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

*2. Traci moc Zarządzenie Nr 32/2021 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 3 grudnia 2021r. w

sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego procedury zgłaszania

przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokujących zgłoszeń w Urzędzie Miejskim w

Czarnej Białostockiej zmienione Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16

maja 2022r.

*3.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej zobowiązani są do zapoznania

z zapisami procedury i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z przepisami Zarządzenia.

3. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

*4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

BURM)ISTRZ

~Chpulskj


